Boa Esperança, 03 de março de 2026.

De: Divisão de Protocolo e Arquivo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 11648/2026
Proposição: Proposta de Emenda a Lei Orgânica n° 1/2026

Autoria: Joseth do Livramento Areia

WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA - PRD, José Maria Rafalski - PRB

Ementa: Altera a Lei Orgânica Municipal.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Proposta de Emenda à Lei Orgânica, para providências
necessárias.

Próxima Fase: Para Encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 310035003000320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 310035003000320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310035003000320038003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 03/03/2026 14:01

Checksum: D565C22D28E0B124DE9D84E612BAE99F125319DFBF45598C0B9ED69F5A1EA44E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS